
На основу члана 53. став 1., 2. и 3.  Закона о основама система, образовања и 
васпитања («Сл. гласник РС», број 58/04,62/03, 64/03, 62/04 и 79/05), члана 32.  
Закона о локалној самоуправи («Сл. гласник РС» број 129/07), члана 41. и 138. 
Статута Општине Владичин Хан («Сл. гласник Пчињског округа» број 21/08) и 
члана 123. Пословника Скупштине општине Владичин Хан  («Сл. гласник 
Пчињског округа», број 23/08), Скупштина опоштине Владичин Хан на седници 
одржаној дана 22.12.2008.године, донела је  
 
 

РЕШЕЊЕ 
О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА  ШКОЛСКОГ ОДБОРА  

ОСНОВНЕ ШКОЛЕ   «ВОЈВОДА РАДОМИР ПУТНИК» У ЏЕПУ 
 

I 
 

 У Решењу о именовању чланова  Школског одбора Основне школе «Војвода 
Радомир Путник» у Џепу («Сл. гласник Пчињског округа» број 14/06 и 24/06), 
врши се измена   тако што се у ставу 1. тачка 1. у делу за чланове из реда 
запослених мења и гласи: 

 
- Бора Стојановић из Владичиног Хана, разрешава се дужности члана 

Школског одбора, а за члана Школског одбора именује се Весна Цветковић. 
 

став 3. тачке 1., 2. и 3. у делу за чланове испред јединице локалне 
самоуправе мења и гласи: 
 

- Радосав Величковић из Владичиног Хана, разрешава се дужности члана 
Школског одбора, а за члана Школског одбора именује се Зоран Стојковић. 

 
- Станоје Игњатовић из Владичиног Хана, разрешава се дужности члана 

Школског одбора, а за члана Школског одбора именује се Данијел 
Марковић. 

 
- Станко Поповић из Владичиног Хана, разрешава се дужности члана 

Школског одбора, а за члана Школског одбора именује се Драган Петровић 
 

 
II 
 

Мандат новоименованим члановима из тачке 1. овог Решења траје  док траје 
мандат осталим члановима Школског одбора Основне школе «Војвода Радомир 
Путник» у Џепу који су именовани Решењем број 06-14/13/2006-01 од 
23.06.2006.године («Сл. гласник Пчињског округа», број 14/06). 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 

III 
 

Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у «Службеном гласнику 
Пчињског округа». 

 
 
 
 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
ВЛАДИЧИН ХАН 
БРОЈ: 06-95/23/2008-01 

 
ПРЕДСЕДНИЦА 

__________________ 
Данијела Поповић 

 


